
ونا تمام قوا علیه کر

خبر
سرلشکر سلامی:

 منتظر تصمیم ستاد کرونا 
درباره تعطیلی هستیم

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی گفت: منتظر هستیم ستاد ملی مقابله با 
کرونا درباره تعطیلات تصمیم بگیرد. اگر تصمیم 
بر تعطیلی گرفته شد، برای اینکه مردم کمتر 

درگیر مساله شوند، پای کار خواهیم بود. 
سرلشللکر حسین سلللامی عصر دیروز در 
حاشللیه نشست ویژه ستاد فرماندهی مقابله با 
کرونا در تهران گفت: به  دنبال تأکیدات بسیار 
مؤثر و ارزنده امروز]دیروز[ رهبر معظم انقلاب 
در موضوع ضللرورت اتخاذ تصمیمات فوری و 
مؤثر برای مقابله با گسترش جهش وار ویروس 
کرونا در سللطح کشور، سللتاد عملیات مقابله 
با کرونای اسللتان تهران با همه اعضا تشکیل 
جلسه داد تا در این موضوع تصمیمات اساسی 
و اقدامات سختگیرانه با یاری طلبیدن از همه 
عناصری که در این مساله مؤثر هستند از جمله 

مردم، گرفته شود. 
وی اداملله داد: آنچلله در ایللن جلسلله 
تصمیم گیری شللد، این بود که از فردا)امروز( 
مجللدداً اجرای مؤثر و مسللتمر و قوی طرح 
محله محور شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی با 
همکاری و مشارکت سازمان بسیج مستضعفین 
و سللپاه های استانی سپاه پاسللداران و همه 
دسللتگاه ها و نهادهای بهداشتی و درمانی و 

وزارت بهداشت در تمام کشور آغاز شود. 
فرمانللده کل سللپاه گفت: در این جلسلله 
تأکید شد ظرفیت های وسیعی برای گسترش 
واکسیناسیون به کار گرفته شود، بنابراین به 
عنوان سپاه و بسیج آمادگی داریم هر تعدادی 
که واکسللن در اختیار ما قرار بگیرد، به همان 
تناسب مراکز واکسیناسیون را گسترش دهیم و 
از طرف دیگر مراکز موجود را چندشیفته کنیم. 
سللردار سلامی یادآور شد: منتظر هستیم 
ستاد ملی کرونا درباره تعطیلات تصمیم بگیرد. 
اگر تصمیم بر تعطیلی گرفته شد، هم نیروی 
انتظامی و هم بسیج و هم وزارت بهداشت و در 
کنار آن همه دستگاه هایی که در مساله اجرای 
کامل ضوابط مربوط به این تعطیلات هستند، 
قرار شد پای کار باشند تا فضایی فراهم شود 

که مردم کمتر درگیر این مساله شوند. 
وی بللا بیللان اینکه ما تجربلله جهاد ملی 
ماننللد دفاع مقدس را داریللم، گفت: از مردم 
می خواهیم در یک جهاد ملی، همانند دوران 
دفاع مقللدس با این بیماری مبارزه کنند، چرا 
که در این بیماری و خطر، عامل اصلی مقابله 
خود مردم هستند و اگر مردم همکاری کنند و 
دستگاه های مسؤول تمام تلاش خود را به کار 
گیرند، حتما از این موج هم عبور خواهیم کرد. 
همکاری مردم در عبور از پیک ضروری است.

 همه 
بسیج    شوند

خبر خوب دبیر شورای عالی امنیت ملی

رفع    موانع 
 عضویت    ایران 

در        پیمان شانگهای

تاخت  و تاز     دلار 

 علائم  
وخامت تورم

گزارش »وطن امروز«   از شاخص های 
نگران کننده ای که نشانگر تشدید تورم است

گزارش »وطن امروز«  از آشفته بازار ارز و عدم 
نظارت بر آن در سایه تغییر دولت

تأکید رئیس جمهور بر استفاده از همه ظرفیت ها 
 برای مقابله با کرونا؛ کنترل موج پنجم 

نیازمند نقش آفرینی همه است
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وزگار        بغرنج      ر
افغانستان

 حماسه    عاشورا
 قلب  انسان 250 ساله

  لزوم اقدام فوری دولت سیزدهم  برای هدایت 
نقدینگی و کنترل قیمت ارز جهت مهار تورم

  قیمت دلار در بازار آزاد: 26 هزار و 700 تومان

رهبر انقلاب در سخنانی تلویزیونی مقابله با کرونا را مسأله اول و فوری کشور خواندند و بر انجام قاطع وظایف و تصمیم ها برای مقابله با این بیماری تأکید کردند

واکسن از راه واردات وتولید داخل و به هر شکل ممکن برای همه مردم تأمین شود
 رهبرانقلاب با اشاره به ضرب الاجل یک هفته ای رئیس جمهور به مدیران مربوط برای جمع آوری پیشنهادها و تصمیم گیری درباره آنها: 

 رأس زمان تعیین شده، جواب قضیه با دقت سنجیده و برای هر اقدام لازم با قاطعیت تصمیم گیری و به آن عمل شود

نوید مؤمن : دبیللرکل حزب الله 
لبنان در سخنان خود در سالروز 
پیروزی مقاومت در جنگ 33 روزه سال 2006 میلادی، 
خطاب به صهیونیست ها هشدار داد: »چیزی که باعث 
شده در حال حاضر صهیونیست ها به لبنان حمله نکنند، 
ترس این رژیم از درگیری گسللترده با مقاومت ]لبنان[ 
است. امروز دشمن صهیونیستی نسبت به موجودیت خود، 
بیش از هر زمان دیگری نگران است. دشمن صهیونیستی 
از سال 2006 تا به امروز نگران سلاح حزب الله بوده است. 
توانمندی موشکی مقاومت، بسیار افزایش یافته و دقیق 

شده است«.
فراتر از این موارد، سیدحسللن نصللرالله تاکید کرد 
حملات محدود اخیر رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان، 

به سرعت از سوی حزب الله پاسخ داده شد. 
۴ مؤلفه مهمی که باید در سخنان سید مقاومت روی 
آنها تمرکز داشللت، به ترتیللب »بازدارندگی«، »اقدام«، 
»اقناع« و »سرعت پاسخ« هستند. واقعیت امر این است 
که شکسللت رژیم اشللغالگر قدس در جنگ 33 روزه، 
به طور تبعی قللدرت »بازدارندگی« حزب الله را در برابر 
تل آویو افزایش داد. یکی از اهداف صهیونیست ها در آغاز 

جنگ 22 روزه سللال 2009 با حماس، بازتعریف موازنه 
قوا در منطقه )پس از شکست در برابر حزب الله( بود اما 
در این نبرد نیز مغلوب توان جبهه مقاومت شدند. پس از 
آن، صهیونیست ها با کمک استراتژیست های ارشد دولت 
وقت اوباما و با تکیه بر مهره های مزدور سعودی و اماراتی 
خود در منطقه، داعش را تاسیس کردند تا بلکه بتوانند از 
تروریست های تکفیری و دست ساز خود، به مثابه عواملی 
برای به چالش کشیدن قدرت بازدارندگی مقاومت استفاده 
کنند. با همه این اوصاف، در هم شکستن منظومه پلید و 
متعفن داعش به دست رزمندگان جبهه مقاومت و برچیده 
شدن خلافت خودساخته آنها در مناطقی از سوریه و عراق، 
رویای خونین تل آویو و واشنگتن را تبدیل به یک کابوس 
واقعی )برای دشللمنان مقاومت( کرد. این روند تا امروز 
نیز اداملله دارد. در این معادله، »جنگ 33 روزه« حکم 
یک مطلع و نقطه آشکارساز را دارد؛ نقطه ای که در آن 
»شکست نظامی صهیونیست ها« از یک »هدف« به یک 

»واقعیت« تبدیل شد.  »اقدام« مؤلفه مهم دیگری است که 
در کنار »بازدارندگی« معنادار می شود. علامه سیدحسن 
نصرالله در سخنان خود از مصادیق »قدرت بازدارندگی« 
و »قدرت اقدام حزب الله« به صورت همزمان پرده برداشت 
تا به صهیونیست ها و حامیان آنها اثبات کند رفتار مقاومت 
در دایره محدود »واکنش ها« ترسیم نمی شود و هر جا 
اقتضا کند، مقاومت در مسند و کسوت یک »کنشگر« 
ظاهر می شود. تلفیق »بازدارندگی« و »اقدام«، دشمنان 
مقاومت را شدیدا سردرگم و وحشت زده کرده است. آنها 
به وضوح می دانند سید مقاومت در این باره اغراق نمی کند 
و مصادیق قدرت اقدام و بازدارندگی حزب الله لبنان و دیگر 
گروه های مقاومت، امروز در جای جای منطقه قابل رصد 

و مشاهده است. 
مؤلفه سللوم در کلیدواژه »اقناع« خلاصه می شللود. 
سیدحسن نصرالله در سخنان اخیر خود، افکار عمومی 
منطقلله و دنیللا را نیز خطاب قرار داده و مسللیر رفت و 

برگشت منازعه اخیر حزب الله و رژیم صهیونیستی را برای 
آنها تشریح کرده است. سید مقاومت تاکید کرده است 
»موشکباران اخیر یک پایگاه نظامی در اراضی اشغالی«، 
پاسخی متناسب با »حملات صهیونیست ها به جنوب 
لبنان« بوده است. به عبارت بهتر، دبیرکل حزب الله مسیر 
رفت و برگشت این حادثه را به گونه ای برای افکار عمومی 
دنیا تشریح کرده است که جای کمترین شبهه ای درباره 
حقانیت مقاومت در پاسللخ دهی به این حملات را باقی 
نمی گذارد.  در نهایت، با مؤلفه ای به نام »سرعت پاسخ« 
مواجه می شویم. سید مقاومت بر لزوم »پاسخ دهی سریع« 
نسبت به هر گونه حمله ای از سوی دشمن صهیونیستی 
تاکید کرده اسللت. زمانی که سید مقاومت از »سرعت 
عمل« در پاسللخ دهی به تهدیدات عینی تل آویو سخن 
به میان می آورد، بدون درنگ صهیونیسللت ها یاد لشکر 

کشته شدگان خود در مزارع شبعا می افتند! 
ژانویلله سللال 2015 میلادی، گروهللی از نیرو های 

حزب الله لبنان، در حوالی شهر »مزرعه الامل« در منطقه 
»قنیطره« واقع در جولان سللوریه مورد حمله موشکی 
ارتش رژیم صهیونیسللتی قرار گرفتند و به درجه رفیع 
شهادت نایل شدند. در میان شهدای سلحشور حزب الله 
لبنان، سردار »محمدعلی  الله دادی« از فرماندهان ایرانی 
و »جهاد مغنیه« فرزند شهید عماد مغنیه فرمانده ارشد 
حزب الله نیز حضور داشتند. مقامات رژیم اشغالگر قدس 
معتقد بودند حزب الله واکنشی سریع نسبت به این اقدام 
نشللان نخواهد داد اما این تصور و محاسللبه نادرست به 
ضرر رژیم اشغالگر قدس تمام شد! 10 روز پس از جنایت 
صهیونیست ها، یک کاروان نظامیان صهیونیستی شامل 
9 خودروی زرهی در »مزارع اشغالی شبعا« مورد هدف 
توپخانه رزمندگان حزب الله قرار گرفتند و ده ها نظامی 
اسرائیلی به هلاکت رسیدند. پس از آن، نتانیاهو، آویگدور 
لیبرمن و کسللانی کلله دم از مواجهه نظامی با مقاومت 
می زدند، به نمادهای شکسللت و ناکامی رژیم اشغالگر 
قدس در برابر مقاومت لبنان تبدیل شللدند. در هر حال 
تجمیع ۴ مؤلفه بازدارندگی، اقدام، اقناع و پاسخ دهی سریع 
در سخنان سید مقاومت دیدنی است. البته از این پیرو 
واقعی مکتب عاشورای حسینی جز این نیز انتظار نمی رود.

چرا صهیونیست ها از سخنان سیدحسن نصرالله آشفته شده اند؟

4 مؤلفه مهم مواضع سید مقاومت
یادداشت

 طالبان بر ۹ مرکز ولایت مسلط شده
 و بیش از 400 هزار نفر آواره شده اند

 گفت وگوی »وطن امروز«  با حجت الاسلام سیدمنذر حکیم
درباره محوریت قیام امام حسین)ع( در حرکت اهل بیت

تیترهای امروز

سید رضا فاطمی امین   صمت 

رستم قاسمی   راه وشهرسازی 

سیداحسان خاندوزی   اقتصاد 

سیدعزت الله ضرغامی   میراث فرهنگیسید اسماعیل خطیب   اطلاعات 

سید جواد ساداتی نژاد   جهاد کشاورزی 

علی اکبر محرابیان   نیرو 

محمدمهدی اسماعیلی   فرهنگ و ارشاد حسین امیر عبداللهیان   امور خارجه 

احمد وحیدی   کشور جواد اوجی   نفت 

سیدحمید سجادی   ورزش و جوانان 

حجت عبدالملکی   تعاون، کار و رفاه اجتماعی

امیرحسین رحیمی   دادگستری 

حسین باغ گلی   آموزش و پرورش محمدعلی زلفی گل   علوم و  تحقیقات محمدرضا آشتیانی   دفاععیسی زارع پور   ارتباطات و فناوری اطلاعات

بهرام عین اللهی   بهداشت

۵۳۶
تعداد کل قربانیان ۹5647 نفر

رئیس جمهور اسامی وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم را جهت اخذ رأی اعتماد به مجلس معرفی کرد

این 19  نفر
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